
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  23.05.2024  № 549
м. Бровари

Про затвердження проєктно-
кошторисної документації 
за робочим проєктом «Капітальний 
ремонт шляхопроводу через залізничні 
колії по вул. Онікієнка Олега в м. Бровари 
Київської області» Коригування.

На підставі експертного звіту ТОВ «УКРЕКСПЕРТИЗА ГРУП»                                        
від 10 листопада 2023 року № 01-3110-23/ЕП/КО щодо розгляду проектної 
документації на будівництво за робочим проєктом «Капітальний ремонт 
шляхопроводу через залізничні колії по вул. Онікієнка Олега в м. Бровари 
Київської області» Коригування., відповідно до Постанови Кабінету Міністрів 
України від 11 травня 2011 року № 560 «Про затвердження Порядку 
затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи» (зі змінами), 
керуючись статтею 31 Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності» та статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши подання управління будівництва, житлово-комунального 
господарства, інфраструктури та транспорту Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 22.05.2024 № 6861/4.1/B, виконавчий 
комітет Броварської міської ради Броварського району Київської області 

ВИРІШИВ:

1. Затвердити проектну документацію по об’єкту «Капітальний ремонт 
шляхопроводу через залізничні колії по вул. Онікієнка Олега в м. Бровари 
Київської області» Коригування., з такими техніко – економічними 
(технічними) показниками:

Показник Значення Примітка
За 

чергами 
і п.к.

Довжина, м 178,14 Довжина шляхопроводу



2

Габарит по 
ширині, м

19,5 Габарит проїзду 2*(Г-6,0+3,75)

Довжина 
ділянки, м

177 Схема шляхопроводу 
(12,0+2*33,0)+(3*33,0)м – лівий 
проїзд, (3*33,0)+(2*33,0+12,0)м – 
правий проїзд, 
температурно-нерозрізна

Функціональне 
призначення,

65 Верхній шар покриття 
АББМП.Др.Щ.А.НП.БМПП 50/70-65

Кошторисна 
вартість,, тис. 
грн.

154192,134

у тому числі: 48451,754 Із загальної кошторисної вартості 
виконано

у тому числі: 118467,479 будівельні роботи
у тому числі: 39221,473 Із загальної кошторисної вартості 

виконано будівельні роботи
у тому числі: 429,509 устаткування
у тому числі: 35295,145 інші витрати
у тому числі: 9230,28 Із загальної кошторисної вартості 

виконано інші витрати
Тривалість 
будівництва, 
міс

20

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Виконуючий обов’язки 
міського голови – заступник 
міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Петро БАБИЧ


